
 

คำสั่งมหาวิทยาลัยสวนดุสิต

ที่      ๔๓๒๓/๒๕๖๗

เรื่อง   แต่งตั้งคณะอนุกรรมการอำนวยการพิจารณาการจัดทำงบประมาณ กำกับติดตามและประเมิน

ผลโครงการ ทุนสนับสนุนงานมูลฐาน (Fundamental Fund)

___________________________

ให้ยกเลิกคำสั่งมหาวิทยาลัยสวนดุสิตที่ ๓๗๘๑/๒๕๖๖ เรื่อง   แต่งตั้งคณะอนุกรรมการอำนวยการพิจารณา

การจัดทำงบประมาณ กำกับติดตามและประเมินผลโครงการ ทุนสนับสนุนงานมูลฐาน (Fundamental Fund) สั่ง ณ

วันที่ ๔ กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๖ เพื่อให้การบริหารจัดการมีประสิทธิภาพและประสิทธิผล

อาศัยอำนาจตามความในข้อ ๖ (๗) และข้อ ๑๔ แห่งข้อบังคับมหาวิทยาลัยสวนดุสิต ว่าด้วย การบริหาร

การวิจัย พ.ศ. ๒๕๕๙ ประกอบกับมติที่ประชุมคณะกรรมการบริหารการวิจัย ในการประชุมครั้งที่ ๑/๒๕๖๗ เมื่อวัน

ที่ ๕ กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๗ มหาวิทยาลัยสวนดุสิตจึงแต่งตั้งคณะอนุกรรมการฯ ดังนี้

             ๑. รองศาสตราจารย์ชนะศึก       นิชานนท์         ประธานอนุกรรมการ

             ๒. ศาสตราจารย์นงนุช            เหมืองสิน         อนุกรรมการผู้ทรงคุณวุฒิ

             ๓. ศาสตราจารย์เทิดชาย           ช่วยบำรุง           อนุกรรมการผู้ทรงคุณวุฒิ

             ๔. นางสุนันทา                        สมพงษ์            อนุกรรมการผู้ทรงคุณวุฒิ

             ๕. นางสาวมารยาท                 สมุทรสาคร        อนุกรรมการผู้ทรงคุณวุฒิ

             ๖. ผู้ช่วยศาสตราจารย์จิตต์วิมล   คล้ายสุบรรณ      อนุกรรมการ

             ๗. ผู้ช่วยศาสตราจารย์พรพัสนันท์ เดชประสิทธิโชค  อนุกรรมการ

             ๘. ผู้ช่วยศาสตราจารย์พิชญ์สินี    พุทธิทวีศรี         อนุกรรมการ

             ๙. นางสาวณยดา                    ทองศรี              อนุกรรมการ

             ๑๐. นางสาวณปภร                 เจี้ยวเห้ง            อนุกรรมการและเลขานุการ

             ๑๑. นางสาวพนารัตน์              พรมมา             ผู้ช่วยเลขานุการ

             ๑๒. นางสาวจุลลา                  บัวสอน             ผู้ช่วยเลขานุการ

ให้คณะอนุกรรมการอำนวยการพิจารณาการจัดทำงบประมาณ กำกับติดตามและประเมินผลโครงการทุน

สนับสนุนงานมูลฐาน (Fundamental Fund) มีหน้าที่และอำนาจ ดังนี้

              (๑) กำหนดหลักเกณฑ์ แนวทางการดำเนินงาน ข้อเสนอแนะ การบริหารจัดการทุนสนับสนุนงานมูลฐาน

(Fundamental Fund) ของหน่วยงาน

             (๒) กำหนดการพิจารณาข้อเสนอโครงการ ให้สอดคล้องกับยุทธศาสตร์ของแผนด้านวิทยาศาสตร์ วิจัยและ

นวัตกรรม พ.ศ. ๒๕๖๖ - ๒๕๗๐ จุดเน้นด้านวิจัยและนวัตกรรมของมหาวิทยาลัยสวนดุสิต และเป็นไปตามหลัก



จุ ดุ

เกณฑ์ที่มหาวิทยาลัยกำหนด

             (๓) รวบรวม วิเคราะห์ เสนอกรอบวงเงินงบประมาณภาพรวมต่อคณะกรรมการบริหารวิจัย
(๔) ดำเนินการกำกับติดตามและประเมินผลโครงการ รวมไปถึงการใช้ประโยชน์เชิงนโยบาย สาธารณะ ที่ได้

รับการจัดสรรงบประมาณ ทุนสนับสนุนงานมูลฐาน (Fundamental Fund)

 

-  ๒  -

(๕) ดำเนินการอื่นใดที่เกี่ยวข้องตามที่คณะกรรมการบริหารการวิจัยมอบหมาย
             ให้คณะอนุกรรมการพิจารณาการจัดทำงบประมาณ กำกับติดตามและประเมินผลโครงการ ทุนสนับสนุนงาน
มูลฐาน (Fundamental Fund) และเบิกเบี้ยประชุมได้ตามประกาศของมหาวิทยาลัย โดยเบิกจ่ายจากเงินรายได้ของ
สถาบันวิจัยและพัฒนา

             ทั้งนี้ ตั้งแต่ วันที่ ๕ กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๗  

   สั่ง ณ  วันที่   ๑๘  กันยายน  พ.ศ.  ๒๕๖๗

  (ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.พิทักษ์ จันทร์เจริญ)

รักษาการแทนอธิการบดีมหาวิทยาลัยสวนดุสิต
18ก.ย.67  เวลา 16:08:38  Non-PKI Server Sign

Signature Code : MgA2A-DUAMg-A1ADg-ANAA5


